## חקיקה

### תקנות הביטוח הלאומי (הארכת התקופה המרבית לדמי אבטלה), התשע"ד-2014

#### עו"ד הלית כהן-רוניצקי

ביום 15.9.2014 פורסמו ברשומות תקנות הביטוח הלאומי (הארכת התקופה המרבית לדמי אבטלה), התשע"ד-2014 (להלן: "התקנות"). להלן עיקרי התקנות:

בהתאם לתקנות, יוארכו תקופות הזכאות לדמי אבטלה לגבי מי שהיה מובטל בחודשים יולי או אוגוסט 2014 והתאריך הקובע לגביו חל בתקופה שמיום 1.8.2013 עד ליום 1.8.2014 ובתכוף לפני היותו מובטל התגורר ב"אזור מיוחד" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה), התשע"ד-2014.

התקופות הקבועות בסעיף 171(א) לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995, בדבר משך הזכאות לדמי אבטלה, יוארכו כאמור לעיל בהתאמה לגילו ולמצבו המשפחתי של המבוטח כמפורט להלן:

מצב משפחתי ימי זכאות מקסימליים לשנה החל מ- 1/3/2007 ימי זכאות מקסימליים לשנה למי שהיה מובטל בחודשים יולי ואוגוסט 2014 ומתגורר ב"אזור מיוחד"
עד גיל 25 50 75
גילאים 25-28 67 92
גילאים 28-35 100 125
גילאים 35-45 138 148
מובטל עד גיל 35 שיש עמו שלושה תלויים 138 148
חייל משוחרר 70 95

תקופת צו ההרחבה מיום 8.7.14 ועד ליום 31.8.2014 או עד לביטול ההכרזה על מצב מיוחד בעורף לפי חוק ההתגוננות האזרחית על רקע מבצע "צוק איתן", לפי המוקדם מביניהם.

#### תחולת צו ההרחבה

הוראות צו ההרחבה יחולו על כל המעסיקים והעובדים (שמתגוררים או עובדים) ב"אזור" כהגדרתו בתקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף), התשל"ג-1973 (להלן: "התקנות") (0 עד 40 ק"מ מרצועת עזה), ולמעט עובד שנקרא לשירות עבודה לפי חוק שירות עבודה בשעת חירום, התשכ"ז-1967 אלא אם שוחרר כדן לפי החוק האמור ולגבי התקופה שלגביה שוחרר כאמור (להלן יכינו מי שצו זה חל עליהם: "העובדים").

#### העובדים הזכאים לתשלום

כל מעסיק ישלם לעובד את מלוא השכר, כאמור בצו ההרחבה, ולרבות תנאים סוציאליים, בשל היעדרות העובד מעבודתו, בכל אחד מהימים בתקופת הצו, ובלבד שמתקיימים לגבי העובד אחד התנאים המפורטים להלן:

## מה במבזק

### חקיקה

- תקנות הביטוח הלאומי (הארכת התקופה המרבית לדמי אבטלה), התשע"ד-2014
- צו הרחבה להסכם קיבוצי כללי בדבר פיצוי לעובדים בעקבות מבצע "צוק איתן"
- עדכון מחיר יום הבראה במגזר הפרטי

### חוזרים

- הבהרה לקביעת ימי היעדרות במהלך מבצע 'צוק איתן' המזכים בפיצויים עבור עובדים המתגוררים בטווח שבין 7-40 ק"מ מרצועת עזה
- בית הדין לעבודה הרשיע את חברת בני בסיט ח'לאילה ואת מנהלה בעבירות בטיחות בעבודה

- ח. אדם עם מוגבלות והורה לאדם עם מוגבלות בהתקיים התנאים המנויים בצו.
- "מעסיק" לעניין סעיף זה כולל גם מעסיק שצו זה חל עליו שהינו קבלן כוח אדם וקבלן שירותים, בהתאם למקום עבודתם בפועל של עובדיהם.
- בצו זה, "הורה יחיד", "ילד" - כהגדרתם בחוק הגנה על עובדים בשעת חירום, התשס"ו-2006.

**עובדים ששולמה להם מקדמה**

עובד אשר זכאי לתשלום שכר על-פי הסכם זה וקיבל מקדמה במשכורת חודש יולי 2014 על חשבון שכר עבודה, בגין תקופת ההסכם, על פי הוראות הממונה על השכר או המעסיק, לפי העניין, תהווה המקדמה שכר עבודה תמורת הימים בהם נעדר העובד ממקום עבודתו בתקופת ההסכם כאמור.

צו ההרחבה חל על כל העובדים והמעבידים בישראל, פרט לעובדים ששכרם משתלם בהתאם להוראות הסכמים קיבוציים החלים בשירות הציבורי, עובדים ששכרם משתלם על פי הצמדה להסכמים בשירות הציבורי ועובדים במפעלים מוגנים כאמור בסעיף 17(א) לחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987. הצו ייכנס לתוקף עם פרסומו ברשומות.

### **חוזרים**

#### **הבהרה לקביעת ימי היעדרות במהלך מבצע 'צוק איתן' המזכים בפיצויים עבור עובדים המתגוררים בטווח שבין 7-40 ק"מ מרצועת עזה**

ביום 15.9.2014 פרסמה רשות המסים בישראל הבהרה לעניין ימי היעדרות במהלך מבצע 'צוק איתן' המזכים בפיצוי. להלן עיקרי ההודעה: